
 

                                             ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita,42 – 95049 VIZZINI (CT)  

 
Tel.0933965683 – e-mail ctic85900r@istruzione.it 

 

 

               Vizzini,3/12/2019 

ATTI  

ALBO SITO WEB  

 

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte i bando per l’affidamento del 
servizio assicurazione alunni periodo Dicembre 2019 – dicembre 2020 CIG Z882abe1f 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 
VISTO il D.I. n.129 del 28/8/2018 che regolano l’attività negoziale delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la determina dirigenziale  N. 33 Prot. n.4311 del 19/11/2019 relativo all’avvio della procedura 
negoziata  previa pubblicazione di bando per l’affidamento del servizio assicurazione alunni periodo 
dicembre 2019-dicembre 2020;  
VISTE le lettere di invito del 19/11/2019 prot. 4312 ;  
CONSIDERATO che sono state invitati n. 5 operatori economici( Gruppo Ambiente scuola-Carige 
assicurazione-Benacquista assicurazione-Ina assitalia-Reale mutua assicurazioni 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle offerte, è utilmente scaduto alle ore 12:00 del 
giorno 3/12/2019; 
CONSIDERATO che nel temine fissato sono pervenute n. 2 offerte: Gruppo Ambiente scuola e Benacquista 
assicurazioni  
CONSIDERATO che bisogna procedere all’apertura delle buste e che è necessario individuare quali 
componenti della commissione di gara, per la valutazione delle offerte, personale della scuola con qualità 
tecnico-professionali adeguate;  
ACCERTATA la disponibilità ad assumere l’incarico da parte del personale individuato;  
ACCERTATO che non sussistono motivazioni di incompatibilità; 
 

D I S P O N E  

La composizione della commissione di gara per la valutazione delle offerte economiche pervenute e 
conseguente aggiudicazione  che è così costituita:  
Presidente: 
prof.Picone Salvatore – Dirigente Scolastico;  
Componente: 
Sig.Palma Giuseppe – Ass. Amm.vo  
Dott.ssa Carmela Billè - D.S.G.A.con funzione di Segretario Verbalizzante.  
I lavori della Commissione aggiudicatrice saranno svolti secondo i criteri indicati nel bando. Tutte le attività 
della commissione aggiudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la stesura di una graduatoria 
nel rispetto del criterio di aggiudicazione indicato nel bando.  
L’insediamento e l’apertura delle buste saranno effettuati, in seduta pubblica, il 4/12/2019 alle ore12:00 
presso l’Ufficio del Dirigente Scolastico sito a Vizzini Viale Margherita.  
Determina inoltre di dare alla presente immediata esecutività.  
 
 
 
 
                                                                       Il Dirigente Scolastico     

                                                           Prof. Picone Salvatore            

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

                                                 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




		2019-12-03T16:17:33+0100




